Ofício nº 343/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 5 de julho de 2022.

Ao Senhor

VALDINEY RONDON MAIDANA GOMES

Chefe de Cartório da 43ª ZE/MT

Nesta.
Assunto: Responde o Ofício nº 76/2022/43ªZE/MT.
Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 76/2022/43ªZE/MT, que requisita os veículos que este Parlamento possui, devidamente abastecidos, com motorista, com vistas a ficarem à disposição da Justiça Eleitoral.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, colocamos a Vossa disposição, o veículo e servidor deste Poder, que segue abaixo:

	Tipo de veículo
	Placa
	Capacidade do Veículo (Passageiros)
	Estado de Conservação
	Nome do motorista
	Título Eleitoral
	Telefone

	TOYOTA

SW4
	QBL-7104
	5 passageiros
	Bom
	Jubar Leite da Silva
	13733131830
	669 96759743

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente